[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2012
	                                                                             №
	99

О внесении изменений в постановление администрации Семеновского района  от 22 октября 2010 года № 158 «Об утверждении районной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в организациях Семеновского района» на 2010-2012 годы»

В связи с преобразованием муниципальных образований Семеновского района в городской округ Семеновский Нижегородской области, администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Семеновского района от 22 октября 2010 года № 158 «Об утверждении районной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в организациях Семеновского района» на 2010-2012 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа Семеновский» на 2010-2012 годы».

1.2. В пункте 1 слова «районную целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях Семеновского района» на 2010-2012 годы» заменить словами «муниципальную целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа Семеновский» на 2010-2012 годы».

1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Финансовому управлению администрации городского округа Семеновский (Фомичева Л.П.) осуществлять финансирование программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа на соответствующий финансовый год.».

2. Внести в районную целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях Семеновского района» на 2010-2012 годы, утвержденную постановлением, следующие изменения:

2.1. Наименование районной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в организациях Семеновского района» на 2010-2012 годы изложить в следующей редакции: «Муниципальная целевая программа «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа Семеновский» на 2010-2012 годы».
2.2. По тексту  Программы слова «Семеновского района» заменить словами «городского округа Семеновский».

Глава администрации

городского округа                                                                                   Н.Ф.Носков